
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

Št. 6, leto XXVIII Cena 10 din

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

POŠTNINA PLAČANA V GOTOVINI 
PRI PTT 68000 NOVO MESTO

10. maja 1991

r
VSEBINA

OBČINA ČRNOMELJ
83. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 

območje T 4/2 »avtobusna postaja Črnomelj«
84. Sklep o javni razgrnitvi spremembe in dopolnitve pro

storskih sestavin srednjeročnega plana občine Črnomelj 
1986—1990

OBČINA NOVO MESTO
85. Odlok o davkih občanov občine Novo mesto

V

86. Odlok o ureditvenem načrtu pokopališča Srebrniče —
1. faza

87. Odlok o lokacijskem načrtu primarne mreže plinovoda 
v Novem mestu — 2. faza

88. Odlok o spremembi odloka o organiziranju javnega po
djetja Komunala Novo mesto

89. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in pri
spevkov občanov občine Novo mesto za leto 1990

90. Odredba o spremembi odredbe o delovnem času uprav
nih organov občine Novo mesto

________ Z______ )
Občina Črnomelj

83.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 

(Ur. list_SRS, štev. 34/84, 37/85, 29/86 in 26/90) je izvršni svet skupščine 
občine Črnomelj na seji dne 18. 4. 1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 
območje T 4/2 »avtobusna postaja Črnomelj«

I.

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za območja T 4/2 avtobusna 
Postaja Črnomelj, ki ga je izdelal Urbanistični inštitut Republike Slovenije 
Ljubljana, pod štev. UI-1539, v marcu 1991 (v nadaljevanju osnutek).

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Ur. list SRS, št. 34/84,37/85,29/86 in 5/90) ter na podlagi 2. člena zakona o 
planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Ur. list SRS, štev. 
48/90) je izvršni svet skupščine občine Črnomelj na seji dne 25.4.1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi spremembe in dopolnitve prostorskih 
sestavin srednjeročnega plana občine Črnomelj 

1986—1990

I.

Javno se razgrne osnutek spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin 
srednjeročnega piana občine Črnomelj 1986—1990, ki se nanaša na lokacijo 
novega bencinskega servisa v Kočevju pri Črnomlju (v nadaljnjem besedilu 
osnutek).

II.

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih skupščine občine Črnomelj v delov
nem času upravnih organov in v prostoru obrtnega doma v Črnomlju, v času, 
Lo je dom odprt, in sicer za čas 30 dni. Prvi dan razgemitve se šteje naslednji 
dan od objave tega sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

II.

Osnutek bo razgrnjen v prostorih občinske skupščine Črnomelj v delovnem 
času upravnih organov, in sicer za čas 30 dni od dneva objave ter sklepa v 
Skupščinskem Dolenjskem listu.

III.

Med javno razgrnitvijo se mora osnutek javno obravnavati. O javni obrav-
"avi morajo biti na primeren način obveščeni krajani Črnomlja, zainteresirana Med javno razgrnitvijo se mora odsnutek javno obravnavati. O času in kraju 
Podjetja in drugi, in sicer o času in kraju javne obravnave. javne obravnave morajo biti občani primerno obveščeni.

IV.

. Podjetja, krajani in drugi podajo pisne pripombe na osnutek na krajih razgr- 
mtve, ali pa jih pošljejo na oddelek za družbeni razvoj občine Črnomelj.

Rok za pripombe poteče zadnji dan razgrnitve.

IV.

Pisne pripombe na osnutek podajo občani, podjetja in ustanove na oddelek 
za družbeni razvoj občine Črnomelj. Rok za pripombe poteče zadnji dan 
razgrnitve.

V.

Sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 351-247/90 
Datum: 18. 4. 1991

Predsednik 
izvršnega sveta SO Črnomelj: 

ANTON HORVAT, dipl. oec., 1. r.

V.
Sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 352-302/89 Predsednik IS:
Datum: 25. 4. 1991 ANTON HORVAT, dipl. oec., 1. r.



stran 76 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 6, leto XXVIII, 10. 5. 1991

Občina Novo mesto
85.

Na podlagi 45. člena zakona o financiranjujavne porabe (Uradni list RS, št. 
48/90), dogovora o usklajevanju davčne politike in 8. člena odloka o sestavi in 
pristojnostih zborov skupščine občine Novo mesto (SDL, št. 21 /89 in 6/90) je 
skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 25. 4. 1991 sprejela

ODLOK
o davkih občanov občine Novo mesto

I. SPLOŠNE DOLOČBE:

L člen

V občini Novo mesto se uvaja obveznost plačevanja davkov, ki so dohodek 
občine.

Davki, določeni s tem odlokom, se odmerjajo, plačujejo in izterjujejo po do
ločbah zakona o davkih občanov in po določbah tega odloka.

2. člen

Vrste davkov po tem odloku so:
— davek na dediščine in darila,
— davek od premoženja,
— davek na dobitke od iger na srečo.

3. člen

— leto izgradnje oziroma leto in obseg rekonstrukcije oziroma leto dozidave 
ali nadzidave stavbe.

8. člen

Poprečno gradbeno ceno za 1 m22 koristne stanovanjske površine za odme
ro davka od premoženja za leto, za katero se davek odmerja, določi izvršni svet 
skupščine občine Novo mesto.

Za koristno stanovanjsko površino se šteje tlorisna površina sob, predsob, 
kuhinj, hodnikov, vež, stopnišč, kopalnic, stranišč, lož, shramb, kleti, poslovnih 
prostorov, garaž ter drugih zaprtih prostorov stavb.

9. člen

Glede na gradbeno izvedbo se za izračun vrednosti 1 m2 koristne stanovanj
ske površine uporabi naslednji količnik:
— ob izvedbi, pri katerih so zidovi opečni, delno betonski, z masivnimi stropi

— količnik 1,00,
—- ob izvedbi, pri katerih so zidovi opečni, stropi leseni — količnik 0,90,
— montažne hiše — količnik 0,80,
— ob izvedbi, pri katerih so zidovi opečni, delno iz kamna — količnik 0,70, 

ob izvedbi, pri katerih je predalčno zidovje, stropi leseni in pri brunaricah
— količnik 0,60.

Vrednost 1 m2koristne stanovanjske površine, ugotovljene po 1. odstavku 
tega člena, se zmanjša:
— pri kletnih prostorih za 75%,
— pri ložah za 30%,
— pri mansardnih prostorih za 20%,

pri garažah, kot samostojnih gradbenih objektih za 50%.
Vrednost 1 m2 koristne stanovanjske površine poslovnih prostorov, ugotov

ljena po 1. odstavku tega člena, se poveča za 25% ne glede za to, ali so ti prostori 
sestavni del stanovanjske stavbe ali pa so zgrajeni kot samostojni gradbeni ob
jekt, brez upoštevanja določb 2. odstavka tega člena.

Površine neizgrajenih podstrešij se ne vrednotijo.

Vsaka vrsta davka se odmerja oziroma obračunava posebej. 10. člen

II. DAVEK NA DEDIŠČINE IN DARILA

4. člen
Občinski davek na dediščine in darila se plačuje po naslednjih stopnjah:

Od ugotovljene vrednosti stavbe se odšteje obraba stavbe (amortizacija). 
Tako ugotovljlena vrednost je osnova za odmero davka na posest stavb ter se 
ista ne spreminja, razen v primerih iz 11. in 12. člena tega odloka.

Odločba o odmeri davka je stalna in se spremeni takrat, kadar pride do 
spremembe vrednosti stavbe ali do spremembe davčnih predpisov.

od vrednosti v din

nad do

sorod.razmeije, ki ustreza
2. dednemu redu (starši, bratje 

sestre in njihovi potomci)
%

sorod, razmeije, 
ki ustreza 3. ded. 

redu (dedi, babice)
%

vsi
drugi

%

133.360 5 8 11
133.360 600.120 6 9 13
600.120 1,066.880 7 10 15

1,066.880 1,533.640 8 11 17
1,533.640 2,000.400 9 12 19
2,000.400 2,467.160 10 13 21
2,467.160 2,933.920 11 14 23
2,933.920 3,400.680 12 15 25
3,400.680 3,867.440 13 16 27
3,867.440 14 17 30

5. člen

Zavezanec za davek na dediščine in darila, ki prejme darilo, od katerega se 
plača davek po tem odloku, mora sprejem darila napovedati pri pristojnem 
davčnem organu v 15 dneh po prejemu darila.

III. DAVEK OD PREMOŽENJA

11. člen

Davčni zavezanec za davek na posest stavb je dolžan vložiti napoved za od
mero davka v roku 30 dni po izdaji dovoljenja za uporabo stavbe oz. od pričet
ka uporabe stavbe, če se stavba prične uporabljati pred izdajo dovoljenja. 
Davčna napoved je praviloma enkratna. Zavezanci davka na posest stavb, ki so 
med letom opravili rekonstrukcije, ali dozidave, ali nadzidave že obstoječih 
stavb, so dolžni vložiti davčno napoved najkasneje do 31. januarja po preteku 
leta, ko je bila opravljena rekonstrukcija, oziroma ko so stavbo pričeli 
uporabljati.

Obrazec davčne napovedi predpiše uprava za družbene prihodke.
V kolikor davčni zavezanec ne vloži napovedi v predpisanem roku iz 1. od

stavka tega člena, oziroma vloži nepravilno in netočno napoved, se vrednost 
stavb ugotavlja na podlagi podatkov, ugotovljenih v upravnem postopku z 
ogledom.

12. člen
Ugotovljena vrednost stavbe, kije osnova za odmero davka od premoženja, 

se spremeni, ko se je gradbena vrednost 1 m2 koristne stanovanjske površine 
povečala za več kot 20%. V takem primeru se opravi revalorizacija vrednosti 
stavbe in revalorizacija obrabe stavbe (amortizacija) ter je novo ugotovljena 
vrednost osnova za odmero davka v nadaljnjih letih.

6. člen

Osnova za davek od premoženja je vrednost stavbe, dela stavbe, stanovanja, 
garaže, poslovnih prostorov in prostorov za počitek oziroma rekreacijo (v na
daljnjem besedilu: stavbe), ugotovljena po merilih republiškega upravnega or
gana, pristojnega za stanovanjske zadeve, in na način, ki je določen s tem 
odlokom.

7. člen

Vrednost stavbe iz prejšnjega člena tega odloka se ugotovi tako, da se 
upošteva:
— poprečna gradbena cena za 1 m2 koristne stanovanjske površine v letu, za 

katero se davek odmerja,
— gradbena izvedba,

13. člen
Davek od stavb se v občini Novo mesto ne plačuje od stavb, ki so oproščene 

po 19. in 20. členu zakona o davkih občanov (prečiščeno besedilo), od stavb na 
demografsko ogroženih območjih, določenih z republiškim zakonom in odlo
kom, ne plačujejo pa ga tudi lastniki stavb, katerih dohodki na družinskega 
člana ne presegajo 10% poprečnega letnega osebnega dohodka zaposlenih de
lavcev v gospodarstvu v Republiki Sloveniji v preteklem letu.

Oprostitev davka po tem členu se ne more priznati za prostore za počitek 
oziroma rekreacijo, kakor tudi ne za nenasljene stanovanjske hiše, ki se občas
no uporabljajo za počitek oz. rekreacijo, razen po 1. in 7. točki 19. člena zakona 
o davkih občanov.

Od stavb, ki se uporabljajo za počitek oziroma rekreacijo (vikendi, zidani
ce), se davek od premoženja na posest stavb ne plača od prostorov, ki so name
njeni za spravilo sadja, vina in orodja.



(Št. 6, leto XXVIII, 10. 5. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 77

14. člen

Zavezancu za davek na posest stavb z več kot tremi družinskimi člani, ki so 
skupaj z njim stalno prebivali v njegovih stanovanjskih prostorih oziroma v 
stanovanjskih stavbah v letu pred letom, za katerega se odmerja davek, se od
merjeni davek zniža za 10% za vsakega nadaljnjega družinskega člana.

15. člen
Občinski davek od premoženja na posest stavb se plačuje po naslednjih 

stopnjah:

1 ■ od stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž
OSNOVA V DIN STOPNJA

nad do %

70.000 0,10
70.000 400.000 0,20

400.000 800.000 0,30
800.000 1,200.000 0,45

1,200.000 1,600.000 0,65
1,600.(KX) 2,000.000 0,35
2,000.000 1,00

2. od poslovnih prostorov

nad
OSNOVA V DIN 

do
STOPNJA

%

70.000 0,15
70.000 400.000 0,35

400.000 800.000 0,55
800.000 1,200.000 0,75

1,200.000 1,500.000 1.00
1,500.000 1,25

Za poslovne prostore, kijih lastnik oz. uživalec iz neopravičenih razlogov ne 
uporablja za opravljanje gospodarske oziroma poklicne dejavnosti in jih tudi 
ne daje v najem za navedene namene, se stopnja davka poveča za 100%.

3. od prostorov za počitek in rekreacijo

OSNOVA V DIN STOPNJA
nad do %

70.000 0,20
70.000 400.000 0,35

400.000 800.000 0,50
800.000 1,200.000 0,70

1,200.000 1,600.000 0,90
1,600.000 2,000.000 1,20
2,000.000 1,50

4. Plovni objekti:
Za plovne objekte nad 8 do 9 m dolžine znaša davek 1.300 din, za vsak nada

ljnji meter dolžine pa po 500 din. Pavšalni letni znesek davka se za vsako leto 
starosti zniža za 5%. Ne obdavčujejo se plovni objekti, stari nad 15 let.

Lastniki plovnih objektov, ki so zavezanci za davek od premoženja, morajo 
do 31. januarja vložiti davčno napoved.

IV. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO

16. člen

Davek na dobitke od iger na srečo se plačuje po stopnji 15%.

17. člen

Davek na dobitke od iger na srečo se ne plačuje, če vrednost posameznega 
dobitka ne presega 2.000 din.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

18 člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o davkih občanov 
občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 8/85) z vsemi njegovimi 
spremembami in dopolnitvami (Skupščinski Dolenjski list, št. 20/85, 26/86, 
22/87, 19/88 in 6/90).

19. člen

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, za 
davke, ki se odmerjajo od letnih osnov, pa se uporablja od 1. 1. 1991 dalje.

Številka: 416-01/90 Predsednik
Datum: 25. 4. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, 1. r.

86.

Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89) in 39. člena zakona o ureja
nju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in 26/90) je skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 25. 4. 
1991 sprejela

ODLOK
O UREDITVENEM NAČRTU POKOPALIŠČA 

SREBRNIČE —L FAZA

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Sprejme se ureditveni načrt pokopališča Srebrniče — 1. faza, ki gaje izdelal 
Razvojno raziskovalni center Novo mesto, p.o., pod št. UN 3610, v aprilu 
1991.

Sestavni del ureditvenega načrta so tekstualni del in grafične priloge.

2. člen

Meja celotnega območja pokopališča Srebrniče poteka po zemljiščih s pare. 
št.: na zahodu od regionalne ceste R 333 Novo mesto — cesta — Straža prek 
pare. št. 1467 do križišča gozdnih poti pare. št. 2085,2097 in 2084; na jugu ob 
poti pare. št. 2084; na vzhodu po zunanjih mejah parcele št. 1465/1, 1465/2 
do regionalne ceste R 333, na severu pa ob regionalni cesti do izhodiščne točke, 
s tem da za izvedbo avtobusnega postajališča meja poseže čez regionalno cesto 
na zemljišča pare. št. 2086/2 cesta, 1477/2, 1477/5 in 1477/7 pot, vse k.o. 
Vel. Podljuben.

Meja tega ureditvenega načrta, za izvedbo 1. faze pokopališča, poteka na 
zahodu od regionalne ceste R-333, nasproti objektom Marof, prek dela zem
ljišča s pare. št. 1467, prečka gozdno pot s pare. št. 2085, nato se meja obrne na 
jugovzhod prek parcele št. 1466, prečka gozdno pot pare. št. 2084, vključuje 
manjši del pare. št. 1465/1 in se na vhodu navezuje na mejo širšega območja 
pokopališča.

3. člen
Kot peš dostop do pokopališča je predviden pločnik južno od regionalne 

ceste R 333 in poteka po severnih delih zemljišč pare. št. 865/1,866/8,865/2, 
803/3, 811,814,820/3, 733, 734/3,732/9, 734/4, 732/9,734/4,1328/3, 
738/1,740/1,740/2,743/1,744,745,746/1,748, vse k .o. Šmihel, ter zem
ljišč pare. št. 1471/1 in 1470/1 k.o. Vel. Podljuben.

4. člen

Sprehajalna pot poteka delno po poti št. 1323 k.o. Šmihel, prek parcl št. 703, 
700, 696/1, prečka Škrjanški potok, nato preko pare. št. 698, vse k.o. Šmihel, 
in parcel št. 1471/1 in 1470/1 k.o. Vel. Podljuben.4FL

5. člen

Vodovodni in električni priključek potekata po zemljiščih s pare. št. 1477/7, 
1477/5 in stp. 207, vse k.o. Vel. Podljuben.

6. člen

Na pokopališče Srebrniče gravitirajo mesto Novo mesto, razen ulic Groblje, 
Cegelnica, Bršljin, Muhaber, Potočna vas, Cesta brigad, Foersterjeva ulica, 
Kettejev drevored (razen št. 1 do 7), Kolodvorska cesta, Kurirska pot, Ljub
ljanska cesta (razen št. 1 do 8 a), Slakova ulica, Ulica Danila Bučarja, Ulica V 
Brezov log, Krka in Velika Cikava ter naselja Škrjanče, Boričevo, Srebrniče, 
Vrh pri Ljubnu, Mali Podljuben in Petane.

7. člen

Območje ureditvenega načrta obsega:
— območje grobnih površin, 

poslovilni objekt,
— upravni objekt,
— peš komunikacije znotraj pokopališča,



stran 78 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 6, leto XXVIII, 10. 5. 1991

- zelene površine znotraj pokopališča,
— mestne zelene površine,
— pločnik in sprehajalno pot izven pokopališča,
— ceste in parkirišče

- komunalne vode in naprave.

II. PROSTORSKE UREDITVE

8. člen

1. faza pokopališča je razdeljena na 17 oddelkov za okoli 3100 klasičnih 
grobov in 9 oddelkov za 1800 žarnih grobov.

V končni fazi je na pokopališču Srebrniče prostora za okoli 9500 klasičnih in 
6200 žarnih grobov.

9. člen
Tipi grobov so naslednji:

- enojni grob dim. 100 x 280 cm s stezo širine 60 cm, 
dvojni grob dim. 180 x 280 cm s stezo širine 60 cm, 
žarni grob dim. 80 x 170 cm.

10. člen

Nagrobniki so lahko pokončni ali ležeči. Na enem polju so obvezno nagrob
niki ene vrste, v oddelkih pa se po grobnih poljih tipi nagrobnikov lahko 
menjajo.

Dimenzije nagrobnikov so naslednje:

nagrobnik dolžina (cm) širina (cm) višina (cm)
visoki 40 — 60 10 — 20 100 — 120
srednji 40 — 60 10 — 20 80— 100
nizki 40 — 60 10 — 20 60 — 80
ležeči 30 — 50 30 — 50 10 — 30

Nagrobniki se postavljajo na kontinuirane temelje dim. 30 x 40 cm.

11. člen
Oblikovanje gorobov

Grobove spredaj in zadaj uokvirjata stezi iz plošč, ob nagrobniku je meja 
nakazana z vrsto kamnitih kock, ki segajo do čelne strani nagrobnika in zame
jujejo grob. V tem delu je možno urejati zasaditev in postavljati dodatno 
opremo. Preostali del grobne površine prekriva trata.

12. člen
Poslovilni objekt

. Postavljen je v optično os celotnega pokopališkega prostora, ki jo nakazuje 
osrednja dostopna aleja.

Objekt je pritličen v dveh traktih:
trakt s 4 vežicami je okvirno dimenzij 9,50 x 34,00 m; je popolnoma samo
stojna gradbena celota, ki dopušča dograditev večjega števila enot brez 
tehničnih omejitev;
poslovilni trakt je tridelen in je okvirno dimenzije 10,5 x 48,00 m; v osi 
aleje je pokrito predverje z vstopom v poslovilno dvorano in na nasprotni 
strani nadkrito stebrišče enega volumna.

Ob aleji poteka zid, ki zagotavlja potrebno odmaknjenost in individualnost 
zelenega gaja z vežicami od poslovilnega dela.

Skupno površina pokritega dela objekta je okoli 420 m2, nadkritega dela pa 
230 m2.

Konstrukcija objekta je kombinacija armiranobetonske in opečne gradnje. 
Streha je ravna ali z minimalnim naklonom, pokrita s pločevino, skrita s fasad
nim vencem. Fasadna obdelava: viden beton, teranova, kulir.

Kota pritličja poslovilnega objekta je 180,50 m n. v.
Dovoz za oskrbo objekta je predviden z zahodne strani objekta.

13- člen
Upravni objekt

Objekt stoji na vhodu v pokopališče tako, da ograjuje gospodarsko dvorišče 
in ploščad. Objekt je namenjen upravnim in oskrbnim dejavnostim 
pokopališča.

Je okvirno dimenzije 10,5 x 32,5 m.
Kota pritličja je 177,80 m n.v.
Konstrukcija objekta in zunanja obdelava fasad in strehe je enaka kot pri 

poslovilnem objektu.
Dovoz, v objekt je z zahodne strani objekta, vhod pa s trga pred pokopališ

čem in z dostopne aleje.

14. člen

Zelene površine
Zelene površine znotraj in izven pokopališča se urejajo po posebnem načrtu 

ureditve zelenih površin, s tem da se ohranja duh prostora — značilnosti do
lenjske, kraške gozdnate površine.

Gozdne površine ob pokopališču v pasu minimalne širine 25 m se uredijo in 
vzdržujejo s čiščenjem in sanitarno sečnjo.

15. člen

Vstop v pokopališče
Glavni vstop za obiskovalce pokopališča je s ploščadi, ki jo podčrtuje uprav

na stavba z zidom. Vstop je oblikovan kot portal.
Na vzhodni strani pokopališča je stranski vhod, kije namenjen predvsem kot 

servisni za vzdrževanje pokopališča. Dostopen je s peš poti —gozdne ceste.
Ob zahodni strani je izključno servisni dostop za oskrbo upravne stavbe in 

poslovilnega objekta.
Vsi vstopi se dnevno zapirajo z vrati; glavni z drsnimi vrati, ki so zakrita za 

ograjo, servisni z drsnimi vrati za zidom.

16. člen

Peš komunikacije znotraj pokopališča 
Peš komunikacije znotraj pokopališča so rangirane na glavne peš komuni

kacije, in sicer:

16. člen

Peš komunikacije znotraj pokopališča
Peš komunikacije znotraj pokopališča so rangirane na glavne peš ko

munikacije, in sicer:
- vhodna aleja, šir. 3,0 m, ki poteka od vhodnega portala do poslovilnega 

objekta premočrtno. Objekt je postavljen kot mejnik in portal; navhodno 
alejo se naveže
sprevodna pot, šir. 2,5 m, ki teče od poslovilnega objekta in se po obodu 
stika z vsemi glavnimi območji pokopavanja;

— ostale peš poti za odstop k pokopališkim oddelkom so šir. 1,60 m.
Vse peš poti so v asfaltni izvedbi s pogreznjenim robnikom.
Ostale tlakovane površine znotraj pokopališča so:

— poslovilna ploščad,
— dostopi k mrliškim vežicam,
— počivališča na dostopnih poteh k oddelkom.

Vse urejajo po posebnem projektu zunanje ureditve.

17. člen

Peš komunikacije izven pokopališča
Za potrebe pokopališča se zgradi pločnik na levi strani regionalne ceste od 

odcepa na Ul. Slavka Gruma do priključka za pokopališče. Pločnik je širine 
2,00 m.

Na koncu naselja Brod se od pločnika odcepi sprehajalna pot šir. 2,00 m, ki 
poteka ob gozdnem robu. Ob poti se uredijo počivališča s klopmi. Sprehajalna 
pot se izvede po posebnem načrtu ureditve. Sprehajalna pot se navezuje na 
gozdno pot vzhodno od pokopališča, ki bo istočasno namenjena peš dostopu k 
pomožnemu vhodu.

Pločnik in sprehajalna pot sta v asfaltni, gozdna cesta pa v makadamski 
izvedbi.

Na vhodno ploščad pod upravnim objektom se stekajo pločnik in sprehajal
na pot ter peš povezava s parkirišča. Ploščad je od avtobusnega postajališča 
ločena s stebrički.

Tlakovanje ploščadi in detajli oblikovanja se izvajajo po posebnem 
projektu.

18. člen

Obrobje pokopališča
Pokopališče je ograjeno z žično mrežo, ki jo za poglede od zunaj zakriva 

gostejši sklop grmovnic.
Na severni strani loči pokopališče od ceste pas ohranjenega gozda v celot

nem poteku.

III. POGOJI ZA KOMUNALNE IN DRUGE UREDITVE

19. člen

Ceste
Uvoz v območje pokopališča se uredi z dvema priključkoma z regionalne 

ceste R 333 Novo mesto cesta — Straža. Zahodni priključek je servisni do
stop na pokopališče, ki se zaključuje kot delovno dvorišče pred upravno stav
bo. Servisni dostop do poslovilnega objekta se izvede od delovnega dvorišča do 
objekta, kjer se uredi obračališče.



(Št. 6, leto XXVIII, 10. 5. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 79

Dimenzionirata se na 6 t osnega pritiska.
Vzhodni priključek je glavni dostop za obiskovalce pokopališča. Dimenzio

nira se ga na osni pritisk 101 v delu, kije skupen z gozdno cesto, v ostalem delu 
pa na 6 t osnega pritiska.

Priključni cesti sta širine 5,5 m, v asfaltni izvedbi, ter se na regionalno cesto 
priključujeta pravokotno.

Servisna cesta do poslovilnega objekta je širine 3,0 m, v asfaltni izvedbi.
Na vzhodnem delu območja se po obstoječi poti izvede gozdna cesta v ma

kadamu, širine 3,0 m. Dimenzionira se na 101 osnega pritiska. Cesta se priklju
čuje na vzhodni priključek in sejo v dolžini 35 m od priključitve asfaltira in 
razširi na 5,5 m.

20. člen

Parkirišča
Parkirišče je obojestransko ob uvozni cesti. V 1. fazi je predvidena izvedba 

40 parkirnih mest v asfaltni izvedbi in 80 v travnati izvedbi, v končni fazi pa se 
tudi ta asfaltirajo.

21. člen

Avtobusno postajališče
Za potrebe pokopališča se zgradita obojestransko ob regionalni cesti avto

busni postajališči.

22. člen

Vodovod
Za preskrbo območja pokopališča z vodo se izvede del primarnega cevovo

da Sv. Rok — ZN Mrzla dolina - Srebrniče na odseku Srebrniče — Marof. 
Priključek se izvede s cevjo minimalnega profila 110 mm. Vodovodno omrežje 
se v območju pokopališča dodatno zaščiti.

23. člen

Odvajanje odpadnih in meteornih voda 
Odvod fekalnih vod se izvede prek greznic brez pretoka. Dimenzionirata se 

na prostornino 20 m3. Odpadne vode se redno odvažajo na centralno čistilno 
napravo Ločna v Novem mestu. Meteorne vode se s streh objektov in promet
nih površin prek lovilca olj in maščob odvajajo v Skrajnški potok.

Z drugih utrjenih površin se meteorne vode odvajajo prosto po terenu. Pri 
posameznih odvzemih vode pri grobnih poljih se uredi ponikalnica.

24. člen

Območje se oskrbuje z električno energijo prek nizkonapetostnega priključ
ka iz TP Marof. Konična moč odjema je 80 KVA. Ob glavni notranji peš ko
munikaciji se uredi zunanja razsvetljava.

25. člen

Telefon
Izvede se telefonski priključek na obstoječe telefonsko krajevno omrežje. 

Obstoječe tt kable je potrebno pred pričetkom del ustrezno zaščititi.
Nadzor nad izvajanjem del vrši PTT podjetje Novo mesto.

26. člen

Ogrevanje objektov
Ogrevanje objektov je s termoakumulacijskimi pečmi.

27. člen

Odstranjevanje odpadkov
Na oddelkih grobnih polj se uredijo manjša zbirna mesta odpadkov, s kate

rih se le-ti odvažajo v kontejnerja, s prostornino 5 m3, ob upravni stavbi. Ko
munalni odpadki se morajo redno odvažati na komunalno deponijo v 
Leskovcu.

IV. FAZNOST IZVEDBE

28. člen

Gradnja pokopališča je razdeljena v pet faz. 1. faza gradnje, ki jo obravnava 
ta ureditveni načrt, je razdeljena v tri etape.

1. etapa obsega gradnjo poslovilnega in upravnega objekta, parkirišča, avto
busnih postajališč in cest za celotno 1. fazo, ureditev grobnih polj in notranjih 
komunikacij za 1. etapo ter gradnjo vseh komunalnih vodov in naprav.

V 2. in 3. etapi je predvideno le dograjevanje peš poti in ureditev grobnih 
Polj, ki se izvajajo po potrebi.

V. PREHODNE DOLOČBE

29. člen
V gozdovih širšega območja pokopališča gozdarska služba skrbi za gospo

darjenje po sodobnih gojitvenih načelih, vendar tako, da se čimbolj ohrani na
ravna podoba gozda.

VI. KONČNE DOLOČBE

30. člen
Inšpekcijsko nadzorstvo nad izvajanjem ureditvenega načrta opravlja urba

nistična inšpekcija pri Upravi inšpekcijskih služb Novo mesto.

31. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled pri sekretariatu za varstvo okolja in 

urejanje prostora skupščine občine Novo mesto in Zavodu za družbeno plani
ranje in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto.

32. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 352-013/89 Predsednik
Datum: 25. 4. 1991 občinske skupščine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, 1. r.

87.
Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 

Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89 in št. 6/90) in 39. člena za
kona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list, SRS, št. 18/84, 
37/85,29/86 in 26/90) je skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 
25. aprila 1991 sprejela

ODLOK
o lokacijskem načrtu primarne mestne mreže plinovoda 

v Novem mestu — 2. faza

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt primarne mestne mreže plinovo

da v Novem mestu — 2. faza, ki gaje izdelal Razvojno-raziskovalni center 
Novo mesto, pod št. LN 8603, v aprilu 1991. Lokacijski načrt obsega tekstualni 
del in grafične priloge.

Potek trase plinovoda, lege objektov na trasi, zmogljivost in oblikovanje od- 
bjektov, naprav in ureditev, varstveni pasovi in drugi elementi so določeni z 
opisi in grafičnimi prikazi v lokacijskem načrtu.

2. člen

Lokacijski načrt določa del primarne mestne mreže plinovoda v Novem me
stu in obravnava:
— območje poteka trase plinovoda od odcepa na plinovodu Ločna-Bršljin na 

Mestnih njivah do rekonstrukcije križišča Ceste herojev, Ceste komandan
ta Staneta, Kettejevega drevoreda in Ljubljanske ceste;

— območje poteka trase plinovoda od križišča novega mostu na Loki in Parti
zanske ceste do merilno-regulacijske postaje bolnica (v nadaljnjem besedi
lu: tudi MRP);
merilno-regulacijski postaji center in bolnica; 
trasi elektro kablov do merilno regulacijskih postaj.

3. člen

Trasa plinovoda poteka po naslednjih parcelah oziroma delih parcel:
96,93,99, 103, 104,604,605, 88,987,986/1, 1158,1157,1187/1,1190, 

1156, 1189/1, k.o. Novo mesto;
638,635,636,637,643,650/1,651 /1,647,650/2,661,660, k.o. Kandija.

4. člen

MRP s funkcionalnimi zemljišči ter dostopi sta predvideni na naslednjih 
parcelah oziroma delih parcel:

MRP center na zemljišču pare. št. 1190, k.o. Novo mesto,
MRP bolnica na zemljišču pare. št. 661 in 647, k.o. Kandija.



stran 80 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 6, leto XXVIII, 10. 5. 1991

5. člen

Trasi elektro priključkov do MRP potekata po naslednjih parcelah oziroma 
delih parcel:
- do MRP center po zemljišču pare. št. 1190, k.o. Novo mesto,

— do MRP bolnica po zemljišču pare. št. 660, 661, k.o. Kandija.

II. POGOJI ZA IZRABO OBMOČJA IN ZA OBLIKOVANJE 
POSEGOV V PROSTOR

6. člen
Cevovod:

Cevovod bo vkopan in bo zgrajen iz jeklenih brezšivnih cevi.
Premer cevi plinovoda je do odcepa za MRP center 200 mm, naprej do bolnice 
pa 150 mm, delovni tlak pa 6 barov.

Zemeljski plin je v temperaturnem razredu Tl in v eksplozijski grupi A.

7. člen
Merilno-regulacijski postaji:

V merilno-regulacijskih postajah bo tlak reduciran, in sicer: 
v MRP center: 6/0,1 bara,

— v MRP bolnica: 6/1,0 bara.
Obe merilno-regulacijski postaji sta kioska tipa B. Sta tlorisne velikosti 1,76 

m x 4,80 m ± + 5%, višine 3,20 m, z ravno streho.
Funkcionalno zemljišče MRP center je tlorisne velikosti 180 m2 ± 15% od

stopanja in je ograjeno delno z zidano ograjo, delno z ograjo iz kovinskih profi
lov, v rastru 15 cm. Zidana ograja mora biti oblikovana tako, daje členjena v 
rastru 3,0 m in višine 2,20 m od nivoja terena. Oblikovanje njegove tlorisne 
zasnove naj sledi orientaciji osi Ulice talcev ter obstoječega opornega zidu. Ko
ta platoja je 176,5 ± 20 cm nadmorske višine. Funkcionalno zemljišče MRP 
bolnica je tlorisne velikosti 150 m2 ± 15% odstopanja in je ograjeno z žično 
mrežo minimalne višine 2,20 m.

Površine funkcionalnih zemljišč obeh merilno-regulacijskih postaj so v ma
kadamski izvedbi, z 20 cm utrjenega tampona in nasute s peskom debeline 5 
cm. Meteorne vode z utrjenih površin in objektov merilno-regulacijskih postaj 
se speljejo v obstoječo meteorno kanalizacijo.

Ob merilno-regulacijski postaji center je potrebno visoko vegetacijo ohraniti 
v največji možni meri. Zidno ograjo naj se zaželeni z zimzelenimi plezalkami.

8. člen

Za čas gradnje plinovoda je prediden delovni pas širine 8,0 — 6,0 m; pas 
širine 8,0 m je namenjen za montažo cevovoda in gradbiščno komunikacijo, 
pas širine 6,0 m pa za deponiranje humusa in izkopa.

Na območjih pozidave naj se širina delovnega pasu prilagodi delovnim 
razmeram.

Po zgraditvi plinovoda je v 1,5 m širokem pasu od osi na obe strani cevovo
da prepovedano saditi rastline, katerih segajo več kot 1 m globoko, oziroma pri 
katerih je potrebno obdelovati zemljišče globlje kot 0,5 m.

9. člen
Na vseh tangiranih zemljiščih je potrebno po izgradnji plinovoda vzpostaviti 

prejšnjo rabo zemljišča, površine v pasu 1,5 m levo in desno od osi plinovoda 
pa urediti v skladu z omejitvami, določenimi v 8. členu tega odloka.

10. člen

Minimalni odmiki plinovoda od obstoječih zgradb (pod tem pojmom so po 
TGL predpisih mišljeni objekti, v katerih se zadržujejo ljudje in za katere se pri 
gradnji v smislu predpisov zahteva soglasje), so določeni na podlagi kategorij 
polaganja plinovoda skladno s TGL predpisi, pri čemer le-ti znašajo:

kategorija minimalnik odmik (m) varnostni koeficient
1 15 1,5
2 10 1,6
3 5 1,8

Kjer plinovod poteka na področjih goste naseljenosti, velja ne glede na kate
gorijo polaganja:

varnostni koeficient tlak (bar) minimalni odmik (m)
1,8 6 5

Od navedenih določil je dopustno odstopanje le pri lokalno pogojenih kri
žanjih plinovodov, če področje križanja ni daljše od 200 m.

Kategorije polaganja plinovoda so razvidne iz grafičnega dela lokcijskega 
načrta.

Gradnja novih zgradb je prepovedana v pasu 15 m, 10 m oziroma 5 m, od
visno od kategorije polaganja, določene po TGL predpisih.

11. člen

Trasa plinovoda in prečkanja s cestami morajo biti vidno označena s predpi
sanimi oznakami in opozorilnimi znaki skladno s TGL predpisi.

12. člen
Kovinski del cevovoda so zaščiteni s katodno zaščito. Za kontrolo in vzdrže

vanje katodne zaščite se po izgradnji plinovoda vgradijo stalna merila mesta.
Lokacije napajalnih postaj in anodnih ležišč se določijo na podlagi opravlje

nih meritev in bodo določene s projektom za izvedbo.

III. POGOJI GLEDE KOMUNALNE IN DRUGE UREDITVE 
OBJEKTOV IN NAPRAV, POTREBNIH ZA DELOVANJE

PLINOVODA

13. člen
Dostop do MRP center se izvede iz Ulice talcev prek parkirnega prostora ob 

srednji šoli za gostinstvo in turizem, dostop do MRP bolnica pa iz obstoječega 
dostopa k objektu Zdravstvenega centra Dolenjske.

14. člen

Elektroenergetski priključki:
Merilno-regulacijski postaji sta priključeni na električno omrežje nizke na

petosti. Trasi priključkov sta razvidni iz grafičnih prilog lokacijskega načrta.

IV. POGOJI KRIŽANJA PLINOVODA Z OBSTOJEČIMI IN 
PREDVIDENIMI KOMUNALNIMI IN DRUGIMI OBJEKTI

IN NAPRAVAMI

15. člen
Križanja plinovoda z obstoječimi in predvidenimi komunalnimi in drugimi 

objekti in napravami so razvidna iz grafičnih prilog in tekstualnega dela loka
cijskega načrta. Pri projektiranju in izgradnji plinovoda pa morajo biti upošte
vana določila TGL predpisov in pogoji soglasodajalcev.

Ti so:
1: Zaradi predvidene elektrifikacije železniške proge morajo biti vse podzem

ne kovinske naprave in instalacije plinovoda zaščitene v skladu s predpisi 
pred vplivom blodečih tokov elektrovleke, nadzemni del pa ozemljeni.

2. Plinovod mora biti od osi železniškega tira odmaknjen najmanj 20 m.
3. Ob morebitnih arheoloških najdbah mora izvajalec dela takoj ustaviti in o 

tem obvestiti Zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine Novo mesto.
4. Investitor mora poskrbeti za izdelavo tehnične dokumentacije za izvedbo 

zaščitnih ukrepov ter prečkanj na tk omrežju, h kateri mora pridobiti so
glasje PTT podjetja Novo mesto in Združenih PTT organizacij Slovenije.

5. Zaščitni ukrepi na tk omrežju morajo biti izvedeni pred pričetkom zemelj
skih del v tangiranih območjih. Investitor mora o pričetku del pravočasno 
pisno obvestiti strokovno službo PTT podjetja Novo mesto zaradi nadzora 
pri izvajanju del.

6. Pri izvedbi katodne zaščite plinovoda mora biti upoštevano obstoječe tk 
kabelsko omrežje.

7. Stroški zaščitnih ukrepov na tk omrežju, stroški nadzora ptt strokovnih 
služb in izdelave evidenčne dokumentacije bremenijo investitorja. Enako 
tudi stroški popravila in odprave eventualnih okvar na tk omrežju, ki bi 
nastale kot posledica gradnje plinovoda in spremljajočih objektov ter 
stroški s tem v zvezi nastalih zastojev v tt prometu.

8. Prečkanja moderniziranih vozišč morajo biti izvedena s prevrtanjem ozi
roma podbitjem cestnega telesa.

Vse prekopane javne prometne površine je potrebno po izvršenem posegu 
vzpostaviti v prvotno stanje.

V. DRUGI POGOJI ZA IZVEDBO POSEGOV V PROSTOR

16. člen

Za zaščito pred požarom, eksplozijo in uhajanjem plina je potrebno izvesti 
naslednje ukrepe:

zaščita pred strelo na spremljajočih objektih plinovoda mora biti izvedena s 
strelovodi in ozemljitvijo;
ob spremljajočih objektih plinovoda morajo biti postavljene opozorilne 
table o prepovedi kajenja in vnašanja ognja;
nepoklicanim mora biti onemogočen dostop do con nevarnosti, zaposlenih 
pa morajo upoštevati varnostna pravila.

17. člen
V času gradnje plinovoda je potrebno odpadke zbirati in odvažati na deponi

jo komunalnih odpadkov Leskovec. Odpadna olja je potrebno zbirati in odva
žati na recikliranje.



(Št. 6, leto XXVIII, 10. 5. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 81

18. člen 27. člen

Plinovod se od km 1+820 do MRP bolnica ob izgradnji bodoče Šmihelske 
ceste prestavi v kolesarsko stezo oziroma hodnik za pešce.

Lokacijski načrt je stalno na vpogled pri sekretariatu za varstvo okolja in 
urejanje prostora občine Novo mesto in Zavodu za družbeno planiranje in ur
banistično načrtovanje občine Novo mesto.

VI. OBVEZNOSTI INVESTITORJA IN IZVAJALCEV PRI IZ
VAJANJU LOKACIJSKEGA NAČRTA

19. člen

Plodno zemljo mora izvajalec del kopat od ostalega izkopa in jo deponirati v 
delovnem pasu ob trasi. Po končanih delih jo mora razgrniti na prekopane 
površine.

Deponiranje presežnega izkopa zemljine mora izvajalec izvajati v skladu z 
rešitvami v lokacijskem načrtu.

20. člen

V primeru, da bi gradnja plinovoda negativno vplivala na obstoječo izrabo 
vodnega vira, mora investitor poskrbeti za ustrezno nadomestno oskrbo.

21. člen
Vse posede, ki bodo posledica izgradnje plinovoda po tem lokacijskem načr

tu, je investitor dolžan sanirati. Prav tako je investitor dolžan pridobiti od last
nikov zemljišč soglasja:
— za uporabo zemljišč med gradnjo plinovoda,
— za omejeno rabo zemljišč po izgradnji plinovoda,
— za uporabo zemljišč za potrebe vzdrževanja plinovoda.

Za vso nastalo škodo ob izgradnji plinovoda in zaradi omejene rabe zemljiš
ča odgovarja v celoti investitor.

Na zemljiščih, na katerih so predvideni spremljajoči objekti plinovoda, mora 
investitor pridobiti pravico uporabe.

22. člen

Investitor mora pri gradnji in obratovanju plinovoda upoštevati predpise o 
maksimalno dovoljenih ravneh hrupa, določene z odlokom o maksimalno do
voljenih ravneh hrupa za posamezna območja naravnega in bivalnega okolja 
ter za bivalne prostore (Uradni list SRS, št. 29/80).

23. člen
Investitor mora pri izdelavi projektne dokumentacije in pri izvedbi plinovo

da zagotoviti rešitve, ki so po predpisih zahtevane za gradnjo objektov v VII. 
stopnji po MCS.

VIL TOLERANCE

24. člen

28. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 352-01 /91 Predsednik
Datum: 25. 4. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, I. r.

88.
Na podlagi 24.a člena ter 196.b člena zakona o podjetjih (Uradni list SFRJ, 

št. 77/88,40/89,46/90 in 61/90) in 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih 
zborov skupščine občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89 in 
6/90) je skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 25.4.1991 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o organiziranju javnega podjetja 

Komunala Novo mesto
1. člen

V odloku o organiziranju javnega podjetja Komunala Novo mesto (Skupš
činski Dolenjski list, št. 6/90) se za 3. točko prvega odstavka 5. člena doda 
nova 4. točka, ki se glasi:

»4. Oskrba naselij s plinom iz lokalnih omrežij.«

2. člen

Komunala mora svojo organiziranost temu odloku prilagoditi do 30. 6. 
1991.

3. člen

Ta odlok prične veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 014-03/89 Predsednik
Datum: 25. 4. 1991 Skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, 1. r.

89.
Na podlagi 269. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 36/88 

in 8/89), 21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 
2/73,1/82,2/86) in 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupšči
ne občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21 /89 in 6/90) je skupš
čina občine Novo mesto na sejah zborov dne 25. aprila 1991 sprejela

Odstopanja od tlorisnih gabaritov merilno-regulacijskih postaj in njihovih

ru

zgoraj opisanih, v primerili, ko se zaradi geoloških ali geomehanskih razmer 
ugotovi ekonomsko in tehnično bolj utemeljene rešitve.

Za vsa večja odstopanjaje potrebno pristojnemu upravnemu organu predlo
žiti: kopijo katastrskega načrta za območje spremembe; situacijo poteka nove 
base s prikazanimi rešitvami za prometno in komunalno infrastrukturo; prikaz 
Posega glede na veljavne planske dokumente; odstopne izjave lastnikov zem- 
Ijišč ali dokazilo o pravici razpolaganja s potrebnimi zemljišči. Ta večja odsto
panja pa morajo biti tudi skladna s pogoji in soglasji, ki so bila že pridobljena k 
temu lokacijskemu načrtu.

ikcionalmh zemljišč so določena v 7. členu tega odloka.
Odstopanja od trase plinovoda so dopustna za širino delovnega pasu v okvi- 
parcel, zajetih v tem lokacijskem načtu.
Pri realizaciji tega lokcijskega načrta so dopustna tudi večja odstopanja od

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 

občanov občine Novo mesto za leto 1990

I.

Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 1990, ki 
obsega:
— bilanco,
— bruto bilanco,
— pregled skupno doseženega prometa,
— pregled dolgov in preplačil zavezancev,
— zapisnik strokovne komisije o pregledu zaključnega računa.

VIII. ETAPE IZVAJANJA LOKACIJSKEGA NAČRTA

25. člen

Gradnja po tem lokacijskem načrtu bo potekala v eni etapi.

Zaključni račun davkov in prispevkov občanov za leto 1990 izkazuje:
— obremenitve 155,159.536,10 din

plačila 135,699.696,50 din
— zaostanek — dolg 19,459.839,60 din

' IX. KONČNE DOLOČBE

26. člen

Inšpekcijsko nadzorstvo nad izvajanjem tega lokacijskega načrta opravlja 
Uprava inšpekcijskih služb Novo mesto.

III.

Ta sklep velja od dneva objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 400-01/91 Predsednik
Datum: 25. 4. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, 1. r.



stran 82 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 6, leto XXVIII, 10. 5. 1991

90.
Na podlagi drugega odstavka 95. člena zakona o sistemu državne uprave in 

o izvršnem svetu skupščine republike Slovenije ter o republiških upravnih or
ganih (Uradni list RS, št. 24/79, 12/82, 39/85, 37/87 in 18/88) in odloka o 
razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Uradni list RS, št. 7/80, 
38/82,10/83,4/87) je izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 7.
5. 1991 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o delovnem času upravnih orga

nov občine Novo mesto
1. člen

V odredbi o delovnem času občine Novo mesto št. 152-01/89 z dne 31.7. 
1990 se spremeni 3. točka tako, da se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:

»Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih organov za občane, podjet- 
nja in druge organizacije v sekretariatu za notranje zadeve, v odseku za promet, 
ter v upravi za družbene prihodke na referatu za odmero prometnega davka 
motornih vozil so:

— v ponedeljek in sredo od 7.00 do 16.30,
— v torek in petek od 7.00 do 14.30.«

2.

Ta odredba začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 1.6. 1991 dalje.

Številka: 152-01/89-IS-054-5/91 Predsednik izvršnega sveta
Datum: 7. 5. 1991 skupščine občine Novo mesto

mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, I. r.

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Ribnica in Trebnje.
Izdaja Dolenjski list Novo mesto, p.o.
Glavni urednik Drago Rusija, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za SDL všteta v naroč
nino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 200 din, izvod v prosti prodaji stane 10 din.
Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Glavni trg 24, p.p. 130, telefon (068) 23-606 in 
24-200, telefax: (068) 24-898. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za informacije IS SRS (št. 421-1/72 od 15. II. 1984) se za Skupščinski Dolenjski list 
ne plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.
Časopisni stavek, prelom in filmi: Grafika Novo mesto, p.o., tisk: Tiskarna Novo mesto.


